
1

Uchwała Nr 102 - 2024/2025
Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 30 czerwca 2025 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr 89 - 2022/2023 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie uchwalenia 

Regulaminów przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora w Szkole 

Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie oraz uchylenia „Regulaminu 

przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora w Szkole Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie osobom, które rozpoczęły studia doktoranckie 

przed rokiem akademickim 2019/2020” 

Na podstawie art. 192 ust. 2  i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) i § 23 ust. 2 pkt. 4 Statutu Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie uchwala, co następuje:

§ 1

1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr 89 - 2022/2023 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie uchwalenia Regulaminów 
przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora w Szkole Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie „Regulamin przeprowadzania postępowań w 
sprawie nadania stopnia doktora w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
osobom, które rozpoczęły studia doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020” 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 13 ust 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Po uzyskaniu opinii, o której mowa w § 12 ust. 2, doktorant – za 
pośrednictwem sekretariatu instytutu obsługującego właściwą radę dyscypliny – 
składa do przewodniczącego rady dyscypliny:
1) rozprawę doktorską w 4 egzemplarzach wraz z załącznikami, o których mowa 
w § 11;
2) pozytywną opinię promotora lub opinie promotorów, o których mowa w § 12;
3) raport potwierdzający sprawdzenie rozprawy doktorskiej z wykorzystaniem JSA 
podpisany przez promotora;



2

4) zaświadczenie lub inne dokumenty potwierdzające zrealizowanie programu 
kształcenia na studiach doktoranckich zawierające wykaz ocen;
5) oświadczenie o udzieleniu SGGW licencji na umieszczenie pracy w 
repozytorium prowadzonym przez Uczelnię oraz jej wykorzystanie na wskazanych 
polach eksploatacji – wzór określa załącznik nr 20;
6) formularz opisu rozprawy doktorskiej ze streszczeniem w formacie doc lub docx 
– wzór określa załącznik nr 21
z zastrzeżeniem ust. 4.” ;

2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„4. Złożenie dokumentów, o których mowa w ust. 1 powinno nastąpić w terminie 
do 31 października 2025 r. Niezłożenie rozprawy doktorskiej wraz z załącznikami 
w terminie określonym w zdaniu poprzedzającym skutkuje umorzeniem 
postępowania.”.

2. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 
stosuje się przepisy „Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia 
doktora w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie osobom, które 
rozpoczęły studia doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020” w brzmieniu 
nadanym niniejszą uchwałą.

§ 2

1. Z dniem 30 czerwca 2026 r. uchyla się załącznik nr 2 do Uchwały Nr 89 - 2022/2023 Senatu 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 26 czerwca 2023 roku w 
sprawie uchwalenia Regulaminów przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia 
doktora w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie „Regulamin 
przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora w Szkole Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie osobom, które rozpoczęły studia doktoranckie 
przed rokiem akademickim 2019/2020”.

2. Postępowania w sprawach o nadanie stopnia naukowego doktora wszczęte na podstawie 
przepisów, o których mowa w ust. 1, a niezakończone do dnia 30 czerwca 2026 r. umarza 
się. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym /


		2025-06-30T13:15:44+0000
	Michał Jerzy Zasada




